

RESOLUTION NO. 26-14  
CITY OF CENTERVILLE, OHIO

SPONSORED BY COUNCILMEMBER Paul Shesham ON THE  
21st DAY OF July, 2014.

A RESOLUTION ACCEPTING THE BID SUBMITTED BY  
BOOHER BLACKTOP OF NEW CARLISLE, OHIO, FOR THE  
YANKEE TRACE CART PATH RESURFACING PROJECT IN  
THE CITY OF CENTERVILLE AND AUTHORIZING THE  
CITY MANAGER TO ENTER INTO A CONTRACT IN  
CONNECTION THEREWITH.

WHEREAS, the City of Centerville advertised for bids for the Yankee Trace Cart  
Path Resurfacing Project, according to specifications prepared by the City, and

WHEREAS, Booher Blacktop was the low and best bidder.

NOW, THEREFORE, THE MUNICIPALITY OF CENTERVILLE HEREBY  
RESOLVES:

Section 1. That the bid submitted by Booher Blacktop of New Carlisle, Ohio, for  
the Yankee Trace Cart Path Resurfacing, for the bid price of \$189,725.00 is hereby  
accepted, a copy of which is attached hereto, incorporated herein and marked Exhibit  
"A".

Section 2. That the City Manager is hereby authorized to do all things necessary to  
execute a contract with Booher Blacktop, as stated above.

PASSED this 21st day of July, 2014.

C. Mark Kuyser  
Mayor of the City of Centerville, Ohio

ATTEST:

Debra A. James  
Clerk of Council, City of Centerville, Ohio

CERTIFICATE

The undersigned, Clerk of the Council of the City of Centerville, Ohio hereby certifies that the foregoing is a true and correct copy of Resolution Number 26-14 passed by the Council of the City of Centerville, Ohio on the 21<sup>st</sup> day of July, 2014.

Debra A. James  
Clerk of Council

Approved as to form, consistency  
with existing Ordinances, the  
Charter and Constitutional Provisions.  
Department of Law  
Scott A. Liberman  
Municipal Attorney

BIDDER'S PROPOSAL

## Yankee Trace Cart Path Resurfacing

Submitted by: BOOTHER BLACKTOP

Having read the specifications and examined the drawings included herein:

**Yankee Trace Cart Path Resurfacing  
City of Centerville, Ohio**

for the construction of said project in Centerville, Ohio, and having also taken into account all addenda issued, the undersigned hereby propose to furnish all materials and to perform all labor, as specified and described in the said Specifications and as shown in the Plans for the said work, for the following sums:

**A. STATEMENT BY ALL BIDDERS:**

The receipt of the following Addenda to the Contract Document (drawings and specifications) is hereafter acknowledged.

Addenda No. \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

Addenda No. \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

Addenda No. \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

**B. COMPLETION DATE INFORMATION**

The bid price reflected above represents a completion date of **September 19, 2014**.

**C. CONTRACT PREPARATION INFORMATION**

The bidder shall supplement proposal by supplying the following information for use in the preparation of the Contract.

NAME OF COMPANY/CORPORATION: BOOTHER BLACKTOPNAME OF PRESIDENT: MONTY D. SILVERADDRESS: 4715 DAYTON BRANDT RD.CITY, STATE, ZIP: NEW CANTON, OHIO 45344FEDERAL TAX I.D. #: 31-1527205TELEPHONE #: 937-235-6395FAX #: 937-235-9227E-MAIL: MONTY5149@AOL.COM

**D. EXECUTION OF PROPOSAL**

NOTE: Failure to sign proposal shall result in rejection of bid.

THIS PROPOSAL SUBMITTED BY: BOONER BLACKTOP  
(NAME OF CONTRACTOR)

BY: M.D. SILVER  
(SIGNATURE OF CONTRACTOR OR AUTHORIZED REPRESENTATIVE)

MONTHY D. SILVER PRESIDENT  
(PRINTED NAME AND TITLE)

DATE: JULY 9, 2014

Contact person for Contract processing: MONTHY D. SILVER

Mailing address if different from above: \_\_\_\_\_

**UNIT PRICE SHEET**

**PROJECT NAME: CART PATH RESURFACING**

**PROJECT NUMBER: BI-8**

THE CITY OF CENTERVILLE MATERIAL AND CONSTRUCTION SPECIFICATIONS ARE PART OF THIS PROPOSAL AND MAY BE REFERENCED FOR A MORE COMPLETE DESCRIPTION OF THE ITEMS LISTED. RETURN ONE (1) FILLED-IN COPY OF PROPERLY SIGNED PROPOSAL TOGETHER WITH THE EXECUTED FORMS.

| REF NUM                 | SPEC NUM | DESCRIPTION  | EST'D QUANT | UNITS | UNIT PRICE | AMOUNT BID    |
|-------------------------|----------|--|-------------|-------|------------|---------------|
| 1                       | 201      | Clearing and Grubbing  | 1           | LS    | \$ 875.00  | \$ 875.00     |
| 2                       | SS-1H    | Trackless Tack Coat  | 1600        | GAL   | \$ 6.95    | \$ 11,120.00  |
| 3                       | 448      | Asphalt Conc. Surface Course, 1.5" Th. (Cart path & Clubhouse) | 1780        | TON   | \$ 95.50   | \$ 169,990.00 |
| 4                       | 448      | Asphalt Conc. Surface Course, 4" Th. (Path widening at L#1)    | 10          | TON   | \$ 129.00  | \$ 1,290.00   |
| <b>TOTAL - BASE BID</b> |          |  |             |       | -          | \$ 183,275.00 |

| REF NUM | SPEC NUM | DESCRIPTION   | EST'D QUANT | UNITS | UNIT PRICE | AMOUNT BID  |
|---------|----------|---|-------------|-------|------------|-------------|
| ALT 1   | 448      | Asphalt Conc. Surface Course, 4" Th. (Cart Path at L#9 tees)    | 50          | TON   | \$ 129.00  | \$ 6,450.00 |
| ALT 2   | 448      | Asphalt Conc. Surface Course, 4" Th. (Cart Path at V#7 fairway) | 64          | TON   | \$ 129.00  | \$ 8,256.00 |